
 

Statutární město Ostrava . ' Darovací smlouva

mamfim‘ za 10 ~«2 Út 9 #5

Darovací smlouva

uzavřená podle f 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník (dálejen „ NOZ ")

mezi smluvními stranami

Statutární město Ostrava

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

zastoupeno: Ing. Bc. Pavlem Šmátralou, vedoucím odboru hospodářské správy

IČO : 00845451

D1Č : CZ00845451

(dále jen .,dárce“)

a

Charita Ostrava

se sídlem: Kořenského 1323/ 17. 703 00 Ostrava—Vítkovice

IČ: 44940998

zastoupená: Bc. Martinem Pražákem, DiS, ředitelem

(dále jen „obdarovaný/“)

l. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy jsou v souladu se skutečnosti v době

uzavření smlouvy.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

II.

1. Dárceje vlastníkem níže uvedeného movitého majetku v celkové pořizovací ceně 178 872.65 Kč, dálejen

.,dar“.

Inventární číslo Technický název Pořizovací cena ( Kč) Datum pořízení

19233 Stůl jednací 8 953,60 16.02.1996

19234 Stůljednací 8 953.60 16.02.1996

19239 Stůl jednací 8 313.10 16.02.1996

19240 Stůl jednací 8 313.10 16.02.1996

19241 Stůl jednací 6 775,90 16.02.1996

25954 Židle jednací 6 869,35 16.02.1996

25957 Židlcjcdnací 6 869.35 16.02.1996

25958 Židle jednací 6 869,35 16.02.1996

25959 Židle jednací 7 045.50 16.02.1996

25961 Židle jednací 6 869,35 16.02.1996

25962 Židlc jednací 6 869.35 16.02.1996

25965 Židle jednací 6 869.35 16.02.1996      

m OSTRAVAH!  



Statutární město Ostrava
Darovací smlouva

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

magistrát

25970 Židle jednací
6 869.35 16.02.1996

25973 Židle jednací
6 869.40 16.02.1996

25975 Židle jednací
6 869,35 16.02.1996

25982 Židle jednací
6 869.40 16.02.1996

25987 Židle jednací
6 869.40 16.02.1996

25990 Židle jednací
6 869.35 16.02.1996

25991 Židle jednací
6 869.35 16.02.1996

25993 Židle jednací
6 869.35 16.02.1996

25996 Židle jednací
6 869,35 16.02.1996

25998 Židlejednací
6 869.35 16.02.1996

25999 Židle jednací
6 869.35 16.02.1996

26000 Židle jednací
6 869.35 16.02.1996

26015 Židlejednací
6 869,40 16.02.1996

Celkem:
178 872,65      

III.

1. Dárce touto smlouvou bezplatně převádí vlastnické právo k daru uvedenému v článku 11. této smlouvy na

obdarovaného a obdarovaný tento dar do svého vlastnictví přij ímá.

2. Dárce prohlašuje, že na daru neváznou žádné závazky vůči třetím osobám.

3. Obdarovaný prohlašuje. že je mu stav daru znám.

IV.

_
.
.

Vlastnické právo k daru přechází na obdarovaného dnem účinnosti této smlouvy.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí

účinnosti této smlouvyje vyžadováno uveřejnění V registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon 0 registru smluv).

Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí statutámí město Ostrava. Tato smlouva nabývá

účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 NOZ, že vylučují přijetí nabídky,

která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky sdodatkem nebo
odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

4. Smluvní strany se dohodly na vyloučení použití § 1978 odst. 2 NOZ, které stanovi, že marné
uplynutí dodatečné lhůty k plnění má za následek odstoupení od této smlouvy bez dalšího.

5. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany

měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost smlouvy. Zádný

OSTRAVA!!!  



Statutární město Ostrava
Darovací smlouva

magistrát

projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy

nesmí být vykládán v rozporu s Výslovnými ustanoveními této smlouvy.

6. Ukáže-li se některé zustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným)„ posoudí se vliv této vady

na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 NOZ.

7. Tato smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento účel

považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

8. Tuto smlouvu nelze dále postupovat rovněž pohledávky z této smlouvy nelze dále postupovat.

V.

]. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá vážně, svobodně a určitě a jí srozumitelně,

a to pokud jde 0 celý obsah smlouvy, s nímž se před podpisem smlouvy zastupující osobou podrobně

seznámila a plně mu porozuměla. Jako projev toho připojuje podpis osoby vtomto směru danou

právnickou osobou zastupující.

2. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č.128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení)„ ve

znění pozdějších předpisů: 0 uzavření této smlouvy rozhodl Magistrát města Ostravy

prostřednictvím odboru hospodářské správy na základě Směrnice č.l/2007 pro nakládání

s finančními prostředky, postupy v účetnictví a další ustanovení v platném znění, schválené radou

města dne 9. l. 2007 usnesením č. 376/7.

3. Tato smlouva je vyhotovena v 4 stejnopisech, z nichž dárce obdrží 2 vyhotovení a obdarovaný obdrží

2 vyhotovení.

V Ostravě dne ' 7 'UB— 2019 V Ostravě dne 9‘ " V ”'3

Za dárce Za obdarovaného

  

   

„,
_ „„raos l nul/A3-7 fn’o 1323/1?„,

\\ A-Ul TKDWCÉ
íUSBG

 

 

Ing. Bc. Pavel Šmátrála Bc. Martin Pražák, Dis

OSTRAVA!!!  


